第 31回日本脳神経外科野球大会四国地区予選のご案内

拝啓

新緑の頃、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、恒例

の脳神経外科野球大会ですが、下記のごとく開催することが決まりましたのでご案内申し

上げます。

ご多忙の折とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

高知大学脳神経外科 中居 永一

樋口 眞也

TEL:088－880-2397 FAX:088-880-2400

記

集合日時：平成 27年 6月 7日（日） 8時出発

集合場所：高知大学医学部附属病院正面玄関前バス停

     バスで野球場へ出発します

試合場所：水島緑地福田公園野球場（倉敷市福田町古新田 1027）

   第 1試合 香川大学 対 鳥取大学 （9:30～）

   第 2試合 高知大学 対 岡山大学 （11:45～）

   第 3試合 第 1 試合の勝者 対 第 2試合の勝者 （14:00～）

懇親会：鷲羽ハイランドホテル（倉敷市下津井吹上 303-17）（17:30頃～）

尚、小雨結構予定ですが、悪天候の場合には大会中止の連絡を致します。

TEL:088－880-2397